PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX458 - Pantalon d'hiver DX4

Collection: DX4

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: Portwest Extreme Waterproof: 100%
polyester, 300D Stretch Oxford, finition anti-taches,
membrane PU

Emballage extérieur: 8

information produit

Pantalon a bretelles d'hiver isolé de premiére qualité, fabriqué a partir d'un
tissu durable en polyester Oxford Stretch 300D. Grace a une fonction de
fermeture éclair a l'arriére, la bavette peut étre entierement retirée pour
étre transformée en pantalon, ce qui ajoute a sa polyvalence globale. Ce
modele comporte des poches pré-courbées a genouilléres réglables, des
poches frontales généreuses et des poches multifonctionnelles zippées sur
les cuisses permettant de ranger téléphone, stylos et outils en toute
sécurité.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimalL. La collection DX4™ combine des tissus

extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour Caractéristiques

offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs
exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.
Testé pour résister aux rigueurs de 1'usure quotidienne, chaque vétement a
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des
techniques de construction de haute technologie pour assurer une
satisfaction totale avec 1'usure apres l'usure.

Normes

EN 343 Classe 3:1 X (WP 20,000mm)
EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléres S156)

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration

de I'eau

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et

exempte de PFAS, 'eau perle loin de la surface du tissu

- Bavette et bretelles amovibles pour une plus grande polyvalence

- Poche metre

- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail

- Plusieurs compartiments latéraux zippés pour un rangement sécurisé

- La doublure InsulatexPro offre une chaleur supérieure sans ajouter de

poids inutile

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- Poches genoux permettant deux options de positionnement
- Poche téléphone

- Taille élastiquée sur les c6tés pour un confort ultime
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Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX458BKR28
DX458BKR30
DX458BKR32
DX458BKR33
DX458BKR34
DX458BKR36

DX458BKR38
DX458BKR40
DX458BKR41
DX458BKR42
DX458BKR44
DX458BKR46
DX458BKR48

= X )

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.2030
1.2110
1.2690
1.2960
0.9990
0.9990
1.3410
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108415052
5036108415069
5036108415076
5036108415083
5036108415090
5036108415106
5036108415113
5036108415120
5036108415137
5036108415144
5036108415151
5036108415168
5036108415175

GTIN/DUN14

15036108900609
15036108900616
15036108900623
15036108900630
15036108900647
15036108900654
15036108900661
15036108900678
15036108900685
15036108900692
15036108900708
15036108900715
15036108900722




