

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

### DX458 - Pantalon d'hiver DX4

Collection: DX4

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

**Tissu exterieur:** Portwest Extreme Waterproof: 100% polyester, 300D Stretch Oxford, finition anti-taches,

membrane PU

Emballage extérieur: 8

## information produit

Pantalon à bretelles d'hiver isolé de première qualité, fabriqué à partir d'un tissu durable en polyester Oxford Stretch 300D. Grâce à une fonction de fermeture éclair à l'arrière, la bavette peut être entièrement retirée pour être transformée en pantalon, ce qui ajoute à sa polyvalence globale. Ce modèle comporte des poches pré-courbées à genouillères réglables, des poches frontales généreuses et des poches multifonctionnelles zippées sur les cuisses permettant de ranger téléphone, stylos et outils en toute sécurité.

#### DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection  $DX4^{\,\text{\tiny TM}}$  combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

#### PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est conçu avec des tissus et des designs exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des techniques de construction de haute technologie pour assurer une satisfaction totale avec l'usure après l'usure.

#### Normes

EN 343 Classe 3:1 X (WP 20,000mm) EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)



# Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- $\bullet$  Bavette et bretelles amovibles pour une plus grande polyvalence
- · Poche mètre
- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Plusieurs compartiments latéraux zippés pour un rangement sécurisé
- La doublure InsulatexPro offre une chaleur supérieure sans ajouter de poids inutile
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- Poches genoux permettant deux options de positionnement
- Poche téléphone
- Taille élastiquée sur les côtés pour un confort ultime



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX458 - Pantalon d'hiver DX4 Code Douanier: 6203433100

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 



# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX458BKR28	Noir	55.0	36.0	38.0	1.2030	0.0752	5036108415052	15036108900609
DX458BKR30	Noir	55.0	36.0	38.0	1.2110	0.0752	5036108415069	15036108900616
DX458BKR32	Noir	55.0	36.0	38.0	1.2690	0.0752	5036108415076	15036108900623
DX458BKR33	Noir	55.0	36.0	38.0	1.2960	0.0752	5036108415083	15036108900630
DX458BKR34	Noir	55.0	36.0	38.0	0.9990	0.0752	5036108415090	15036108900647
DX458BKR36	Noir	55.0	36.0	38.0	0.9990	0.0752	5036108415106	15036108900654
DX458BKR38	Noir	55.0	36.0	40.0	1.3410	0.0792	5036108415113	15036108900661
DX458BKR40	Noir	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415120	15036108900678
DX458BKR41	Noir	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415137	15036108900685
DX458BKR42	Noir	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415144	15036108900692
DX458BKR44	Noir	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415151	15036108900708
DX458BKR46	Noir	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415168	15036108900715
DX458BKR48	Noir	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415175	15036108900722